愛支社活第３５１号の４

                         令和４年１１月２１日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長 様

                                             日本赤十字社愛知県支部

                                   事 務 局 長

（公 印 省 略）

赤十字防災ボランティア対象フォローアップ研修への講師の派遣について（依頼）

標題の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、研修会の講師としての貴奉仕団員の派遣にご配意いただき、別紙様

式により令和４年１２月２３日（金）までにご回答ください。

記

１．令和 4年度赤十字防災ボランティア・フォローアップ研修

  （１）日  時  令和５年１月１４日（土）９：３０～１６：００

  （２）会  場  日本赤十字社愛知県支部（名古屋市東区白壁１－５０）

  （３）実施要項  別紙のとおり

  （４）依頼内容  ・キッチンカー調理

           ・避難所生活体験の指導

           ・救護所設置資機材の取り扱い指導

           ・その他、研修のサポート

  （５）依頼人数  ８名程度

２．令和 4年度赤十字防災ボランティア・地区リーダーフォローアップ研修

  （１）日  時  令和５年２月１５日（水）９：３０～１６：１０

  （２）会  場  日本赤十字社愛知県支部（名古屋市東区白壁１－５０）

  （３）実施要項  別紙のとおり

（４）依頼内容  ・テント設営指導

           ・避難所生活体験の指導

           ・その他、研修のサポート

  （５）依頼人数  １０名程度

３．集合時間

   各回ともに９時に愛知県支部集合でお願いいたします。

愛支社活第 号の４

                         令和４年  月  日

［担当］社会活動推進課 清水・安部

TEL：052-971-1589（直通）

FAX：052-971-1590（代表）

E-mail：socialactivity@aichi.jrc.or.jp